[image: ]                       [image: ]                [image: ]

Publicado no D.O.E. de:

	25/02/2023

Seção I - página:

	       179

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, EDITAL Nº 265/07/2022, CEETEPS–PRC–2022/36287

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:
DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 23/02/2023.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia “Prof. Wilson Roberto Ribeiro de Camargo”, da cidade de Tatuí, designado nos termos do Despacho 279/2022 - URH, para responder pelo Concurso Público de Docente, no uso das atribuições e competências conferidas por meio da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de 15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por Marcia de Oliveira, RG 25.758.259-9, inscrito sob o nº 02, sob o motivo: O certificado apresentado não está na lista dos certificados exigidos no edital de abertura. A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Rodovia Mário Batista Mori, nº 971, Jardim Aeroporto – Tatuí – SP –
Fone/Fax: (15) 3205.7780

image1.jpeg

image2.png
Centro

Paula Souza GOVERN_O DO ESTADO
DE SAO PAULO

image3.png
RESPONSABILIDADE
SOCIAL DAS I€S

Fea il

Socramente®

certificacdo

€ ABMES